
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Natálie-Karolína Hlobilová
Identifikační číslo studenta: 29906853

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Vychovatelství
Studijní obor: Vychovatelství
ID studia: 586389

Název práce: Seznámení s poezií pro žáky od 3. do 5. ročníku základní školy
Pracoviště práce: Ústav výzkumu a rozvoje vzdělávání (41-UVRV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Veronika Laufková, Ph.D.
Oponent(i): PaedDr. Zdeňka Hanková, Ph.D.

Datum obhajoby: 10.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 1x; velmi dobře: 2x; dobře: 0x;
neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Studentka představila své téma práce, cíl, zejména autorsky
vytvořený didaktický materiál a reflexi z dotazníku, kterým
ověřovala jeho funkčnost v praxi.
Studentka prezentovala velmi srozumitelně svou práci - ačkoliv do
textu práce se to ne vždy promítlo. Chyběla jasná struktura,
formulace cílů a srozumitelnost při prezentování informací v
samotné bakalářské práci, která mohla být dotaženější.
Komise ocenila zejména didaktický materiál, který vybízí k
tvořivosti a není omezen k dalšímu využití pedagogů a vychovatelů,
spolupráci mezi učiteli a vychovateli.
Další diskuze probíhala zejména nad tím, proč pracovat s poezií na
pvním stupni ZŠ a jakým způsobem.

1 223059 - Bc. Natálie-Karolína Hlobilová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Karel Starý, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Veronika Laufková, Ph.D. ............................

 Mgr. Kateřina Novotná, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 223059 - Bc. Natálie-Karolína Hlobilová

http://www.tcpdf.org

